

27 de ani pe piata !!!

OFERTA DE PRETURI : 2018
LA PIATRA CUBICA SI BORDURI, DIN ANDEZIT
FABRICAT PRIN CIOPLIRE

PRETURILE INCLUD: INCARCAREA MANUALA SI MECANICA , IN MIJLOCUL DE TRANSPOR A CUMPARATORULUI

PRETURILE NU INCLUD: T.V.A 19 % , TRANSPORTUL MARFII LA DESTINATIE. SI AMBALAJUL : IN SACI DE POLIPROPILENA (BIG BAGS DE UNICA FOLOSINTA) CU CATE 1,00 TONE FIECARE (30 RON / Buc) DACA ESTE CAZUL !

PRODUSE DE BAZA

Nr. Crt;	DENUMIREA	Kg / BUC.	BUC / m2 (ml)	BUC / TONA	m2 (ml) / TONA	VALOAREA RON.(fara TVA)		
						BUC.	m2(ml)	TONA.
1.	PAVELE DIN ANDEZIT 6 x 6 x 6 +/- 1,0.Cm.	0,60	200	1.600	8,00	0,30	60,00	480,00
2.	PAVELE DIN ANDEZIT 8 x 8 x 8 +/- 1,0.Cm.	1,25	125	800	6,40	0,56	70,00	448,00
3.	PAVELE DIN ANDEZIT 10 x 10 x 5 +/- 1,0. Cm.	1,50	90	600	6,66	0,66	60,00	400,00
4.	PAVELE DIN ANDEZIT 10 x 10 x 10 +/- 1,0.Cm.	2,50	90	400	4,44	0,78	70,00	311,00
5	BORDURA DIN ANDEZIT 6 x 12 x 20 +/- 2,0 Cm	4,00	ml 5	250	ml 50,00	3,40	ml 17,00	850,00
6	BORDURA DIN ANDEZIT 12 x 12 x 20 +/- 2,0 Cm.	8,00	ml 5	125	ml 25,00	5,00	ml 25,00	625,00
7	BORDURA DIN ANDEZIT 10 x 20 x 20 +/- 2,0.Cm.	10,00	ml 5	100	ml 20,00	7,00	ml 35,00	700,00

PRODUSE LA COMANDA

Nr. Crt	DENUMIREA	Kg / BUC.	BUC / m2(ml)	BUC / TONA	m2 (ml) / TONA	VALOAREA RON.(fara TVA)		
						BUC.	m2(ml)	TONA.
8	PAVELE DIN ANDEZIT 12 x 12 x 12 +/- 1,5 Cm.	4,00	60	250	4,16	1,50	90,00	374,40
9	BORDURA DIN ANDEZIT 12 x 12 x 25 +/- 2,0.Cm	10,00	ml 4	100	ml 25,00	7,50	ml 30,00	750,00
10	BORDURA DIN ANDEZIT 20 x 20 x 20 +/- 2,0.Cm	20,00	ml 5	50	ml 10,00	14,00	ml 70,00	700,00
11	BORDURA DIN ANDEZIT 20 x 20 x 25 +/- 2,0.Cm	25,00	ml 4	40	ml 10,00	17,50	ml 70,00	700,00
12	BORDURA DIN ANDEZIT 15 x 25 x 25 +/- 2,0.Cm	25,00	ml 4	40	ml 10,00	18,75	ml 75,00	750,00

ELMACON.SRL

Elekes D.M.Csaba

